

SVENSKA CAPITAL OIL AB (publ)

Org. Nr. 556526-3968

Delårsrapport januari-september 2009

Väsentliga händelser under tredje kvartalet

- Rörelseresultatet uppgick till - 1 864 SEK (- 2 482), en förbättring med ca 1 MSEK på jämförbar nivå.
- Nettoomsättningen uppgick till 0 KSEK (0).
- Resultatet per aktie under årets första nio månader uppgick till - 0,04 SEK (-0,03).
- Avtal om förvärv av gasproduktionsutrustning till Gorodokfältet utarbetat.
- Pantrealisationen pågår fortfarande, men utan att konkreta resultat uppnåtts.
- Kostnadsreduktioner har fortsatt och förklarar resultatförbättringen.
- Utvärdering av prospekteringsarbete - bolagets senaste uppskattade potentiella och bekräftade oljereserver uppgår till ca 21 miljoner fat.

Väsentliga händelser efter tredje kvartalet

- Samarbete med Banque Invik har inletts för att bistå bolaget i att finna alternativa finansieringsmöjligheter.
- För närvarande pågår diskussioner om samarbete och finansieringsupplägg med producerande bolag i Ukraina som en följd av samarbetet med Banque Invik.
- Bolagets huvudkontor flyttade i månadsskiftet september - oktober till mindre och billigare lokaler. Den nya adressen är Engelbrektsgatan 32, 411 37 Göteborg.

Bokslutskommunikén för 2009 kommer att publiceras fredagen den 26 februari 2010.

Årsredovisningen för 2009 kommer att offentliggöras på bolagets hemsida torsdagen den 29 april 2010.

Årsstämman 2010 kommer att äga rum torsdagen den 27 maj 2010.

För ytterligare information, kontakta:

Leif Larsson, VD
tel 031 - 759 50 71
mobil 0708 - 40 82 71
e-post: leif@capitaloil.se

Lennart Claesson, CFO
tel 031 - 759 50 72
mobil 0705 - 70 70 32
e-post: lennart@capitaloil.se

Svenska Capital Oil är ett svenskt prospekterings- och produktionsbolag vars affärsidé är att identifiera och utveckla olje- och gasfält i första hand i västra Ukraina vid Karpaterna. Bolagets strategi är att hitta undervärderade fält där det behövs kapital för att få igång produktion. Bolaget ska utveckla fälten med modern teknologi. Den producerade oljan ska sedan säljas till optimalt pris. Capital Oil samarbetar med de ukrainska statliga och kommunala bolagen Bogorodchanynaftogas (BNG) respektive Zahidukrgeologia (ZUG) för utvinning i licensblocken Kubash-Lukva, Maydan och Gorodok. Capital Oils ledning har lång erfarenhet av oljebranschen såväl i det forna östblocket som i övriga världen vilket omfattar såväl prospektering som produktion och försäljning av olja. Bolaget har sitt säte i Göteborg och aktien handlas på First North under beteckningen COIL. För vidare information se www.capitaloil.se.

Resultat – koncernen och moderbolaget

Koncernen redovisade ett resultat efter finansiella poster på - 3 852 KSEK för tredje kvartalet 2009, att jämföra med - 2 162 KSEK för motsvarande period föregående år och - 7 116 KSEK (-4 541) för de första nio månaderna 2009. Resultatförsämringen jämfört med motsvarande period i fjol är relaterad till valutautvecklingen.

Rörelseresultatet har däremot förbättrats avsevärt och årets tredje kvartal innebar en förbättring av rörelseresultatet med ca 600 KSEK jämfört med motsvarande period föregående år. Resultatet har då belastats med en reaförlust från försäljning av anläggningstillgångar på ca 400 KSEK, varför jämförbart rörelseresultat har förbättrats med ca 1 MSEK. Detta tack vare de fortsatta effekterna av koncernens besparingsprogram.

Resultatet efter finansiella poster uppgick för moderbolaget under tredje kvartalet till - 2 787 KSEK (-265) och för de första nio månaderna till - 5 639 KSEK (-2 243). Intäkterna för koncernen var 0 (0). I moderbolaget var intäkterna för tredje kvartalet 541 KSEK (554) och för niomånadersperioden 1 820 KSEK (3 253). Moderbolagets intäkter består av fakturering för nedlagda kostnader enligt Joint Activity-avtalet. Dessa kostnader har, liksom kostnaderna i det ukrainska dotterbolaget, aktiverats som prospekteringslicenser i koncernen.

Likviditet

Per den 30 september 2009 uppgick koncernens likvida medel till 5 547 KSEK (8 009). Kassaflödet från verksamheten före förändringar i rörelsekapital uppgick till - 5 943 KSEK (-8 184) under perioden januari - september 2009.

Investeringar

Koncernens investeringar av prospekteringslicenser i Ukraina har under årets tre första kvartal uppgått till 4 042 KSEK (40 111). Dessa redovisas som prospekteringslicenser i koncernen. Avskrivningar sker först när prospekteringsfasen avslutats.

Väsentliga händelser under tredje kvartalet

Under perioden har verksamheten på oljefälten bestått av analys av befintlig information samt insamlande av ny geologisk och geofysisk information, seismik och borrhålsloggar. Ingen ytterligare borrhålsverksamhet har utförts. Bolagets senaste uppskattade potentiella och bekräftade reserver i Kubash-Lukva och Maydan uppgår till ca 21 miljoner fat. Denna mängd kan komma att förändras i takt med pågående analys- och vidare prospekteringsarbete.

I bolagets första licensblock, Kubash-Lukva-fältet, testar bolaget olika produktionslösningar för att på sikt kunna inleda en stabil produktion i egen regi eller i samarbete med annan aktör. Bolagets tre borrhålsbrunnar under 2008/2009 ger för närvarande ingen produktion. Produktion sker enbart i begränsad omfattning ur gamla renoverade brunnar. Dagens oljepris innebär att Capital Oil inte prioriterar fortsatta investeringar i området och inget prospekteringsarbete i detta licensblock pågår för närvarande.

Styrelsen har under kvartalet fortsatt sitt arbete att realisera de panter som bolagets huvudägare, Sadkora Resources, lämnat som säkerhet för den ej betalda emissionslikviden på 22,3 MSEK. Fortfarande kvarstår bedömningen att en forcering av processen med försäljning av panterna innebär risk för reducering av panternas värde.

Styrelsen gör för närvarande bedömningen att någon emissionslikvid inte kommer att betalas till bolaget inom den närmaste tiden.



Som en följd av att emissionslikviden fortfarande inte tillfullo inbetalats, har verksamheten på oljefälten i Ukraina även under tredje kvartalet bedrivits på en låg nivå. De tidigare beslutade kostnadsreduktionerna både i Ukraina och Sverige har inneburit kraftigt sänkta kostnader under kvartalet.

Väsentliga händelser efter tredje kvartalet

Förhandlingarna om ett Joint Activity-avtal med statliga Zahidukrgeologia (ZUG) angående prospektering av Gorodok-gasfältet avslutades framgångsrikt och avtalet signerades och registrerades i början av juli.

Avtalet innebär att Capital Oil kommer att ansvara för driften samt viss initial finansiering av projektet. I avtalet ingår en vinstdelning med 60/40 % till Capital Oils fördel.

Gasfältet innehåller 80 miljoner kubikmeter bevisade reserver och 400 miljoner kubikmeter potentiella reserver. Capital Oil har oljefält i samma område och kan därmed utnyttja befintlig organisation för kostnadseffektiv drift. Gasfältet har god lönsamhetspotential och bedöms ge ett positivt löpande kassaflöde under det första verksamhetsåret.

I och med förvärvet av gasfältet diversifierar Capital Oil sin verksamhet. Bolaget bedömer gasmarknaden i Ukraina som intressant då den inhemska efterfrågan är stor. Samtidigt önskar Ukraina bli mindre beroende av energiimport från Ryssland. Den idag reglerade och subventionerade marknaden står inför en avreglering. Det innebär att världsmarknadspriser införs även i Ukraina, vilket i sin tur ger högre priser på gas och ökad lönsamhet för inhemsk gasproduktion. Capital Oils strategi är att positionera sig inför denna utveckling.

För att få tillgång till erforderlig utrustning för att starta gasproduktion pågår f.n. slutförhandling om förvärv av ett befintligt gasproduktionsbolag i Ukraina. Detta förvärv skall betalas med nyemitterade aktier enligt årsstämmans bemyndigande i maj i år.

I början av oktober träffades en överenskommelse mellan bolaget och Banque Invik om att assistera bolaget för att finna alternativa finansieringsformer. Målet är att detta arbete skall vara avslutat innan utgången av detta år och då föreläggas styrelsen för beslut. Bakgrunden är att det fortsatta arbetet med att realisera de panter som lämnats av Sadkora har visat sig både tids- och värdemässigt betydligt mera vanskligt att genomföra än tidigare bedömts.

Detta arbete har hittills lett till att diskussioner har påbörjats med producerande olje- och gasbolag i Ukraina om samarbete och möjliga finansieringslösningar för att säkerställa bolagets framtida verksamhet med lönsamhet och värdetillväxt för aktieägarna.

Bolagets förväntade framtida utveckling

För närvarande är verksamheten på licensområdena i Kubash-Lukva och Maydan kraftigt reducerad dels på grund av ovannämnda ej erhållna emissionslikvid.

Vid en ökning av världsmarknadspriset på olja kommer främst Maydanfältet vara möjligt att exploatera. Fältet bedöms innehålla omfattande potential av oljereserver, som tillsammans med förvärvet av gasfältet utgör bolagets väsentliga framtida intjäningsförmåga.

För att säkra den framtida tillgången i Maydan har bolaget ansökt om en ny femårig licens, vilken även innebär ett ökat djup till 1800 meter. Förutsättningarna för att ansökan godkänns är goda.

Miljöpåverkan

Genom Joint Activityavtalet har Bolaget åtagit sig att finansiera arbetet med upprensning och reparation av befintliga borrhål som skapar miljöpåverkan. Detta arbete slutfördes under 2008 och inga ytterligare reparationsarbeten planeras under 2009.

Finansiella risker

Capital Oil arbetar med prospektering och utvinning av hydrokarboner med fokus på etablering av olje- och gasproduktion i Ukraina. I denna verksamhet arbetar bolaget med en komplex bild av branschspecifika risker såsom prisutveckling på olja, tillståndsfrågor avseende undersökning, bearbetning och miljö samt osäkerheten i utfallet av det pågående prospekteringsarbetet och av det efterföljande fältutvecklingsarbetet.

Utöver dessa risker måste även mer generella riskfaktorer som konjunkturutveckling och valutakursförändringar beaktas.

First North

Svenska Capital Oil AB (publ) är listat på First North, vilket är en alternativ marknadsplats, som drivs av OMX Nordic Exchange Stockholm AB. Bolag vars aktier handlas på First North är inte skyldiga att följa samma regler som börsnoterade bolag, utan ett mindre omfattande regelverk anpassat till företrädesvis mindre bolag. Bolagets Certified Adviser är HQ Bank AB.

Kommande rapporttillfällen

Bokslutskommunikén för 2009 kommer att publiceras fredagen den 26 februari 2010.

Årsredovisningen för 2009 kommer att offentliggöras på bolagets hemsida torsdagen den 29 april 2010.

Årsstämman för 2010 kommer att äga rum torsdagen den 27 maj 2010.

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.

Göteborg den 27 november 2009

Svenska Capital Oil AB (publ)

Styrelsen

För ytterligare information, kontakta:

Leif Larsson, VD
telefon 031 - 759 50 71
mobil 0708 - 40 82 71
e-post leif@capitaloil.se

Lennart Claesson, CFO
telefon 031 - 759 50 72
mobil 0705 - 70 7 032
e-post lennart@capitaloil.se

RESULTATRÄKNING KONCERNEN

<i>Belopp i KSEK</i>	1 juli-30 sept 2009 3 mån	1 juli-30 sept 2008 3 mån	1 jan-30 sept 2009 9 mån	1 jan-30 sept 2008 9 mån	1 jan-31 dec 2008 12 mån
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-609	-657	-2 157	-3 092	-3 999
Personalkostnader	-654	-1 787	-2 080	-2 317	-3 619
Avskrivningar materiella tillgångar	-185	-154	-576	-462	-651
Förlust vid försäljning av utrustning	-416	0	-416		
Återföring nedskrivning	0	116	0	116	137
	-1 864	-2 482	-5 229	-5 755	-8 132
Rörelseresultat	-1 864	-2 482	-5 229	-5 755	-8 132
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter	3	145	76	919	990
Valutaresultat	-1 989	235	-1 949	369	-315
Räntekostnader	-2	-60	-14	-74	-84
	-1 988	320	-1 887	1 214	591
Resultat efter finansiella poster	-3 852	-2 162	-7 116	-4 541	-7 541
Periodens resultat	-3 852	-2 162	-7 116	-4 541	-7 541

BALANSRÄKNING KONCERNEN

<i>Belopp i KSEK</i>	30 sept. 2009	30 sept. 2008	31 dec 2008
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella tillgångar			
Prospekteringslicenser	93 530	82 528	89 013
	<u>93 530</u>	<u>82 528</u>	<u>89 013</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	1 489	2 667	1 971
Pågående nyanläggningar	19 013	24 608	22 141
	<u>20 502</u>	<u>27 275</u>	<u>24 112</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Upplupen skattefordran			18
Andra långfristiga fordringar	4 057	4 057	4 057
	<u>4 057</u>	<u>4 057</u>	<u>4 075</u>
Summa anläggningstillgångar	<u>118 089</u>	<u>113 860</u>	<u>117 200</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar	3 103	3 828	4 319
Förutbetalda kostnader, upplupna intäkter	1 064	1 415	531
	<u>4 167</u>	<u>5 243</u>	<u>4 850</u>
Likvida medel	5 547	8 009	16 528
Summa omsättningstillgångar	<u>9 714</u>	<u>13 252</u>	<u>21 378</u>
SUMMA TILLGÅNGAR	127 803	127 112	138 578

BALANSRÄKNING KONCERNEN

<i>Belopp i KSEK</i>	30 sept 2009	30 sept 2008	31 dec 2008
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	17 312	14 078	14 078
Andra reserver	143 144	133 627	148 296
Balanserat resultat	-26 614	-19 154	-19 055
Periodens resultat	-7 116	-4 541	-7 541
Summa eget kapital	126 726	124 010	135 778
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	424	1 280	522
Skatteskulder	0	186	379
Övriga kortfristiga skulder	190	793	694
Upplupna kostnader, förutbetalda intäkter	462	843	1 205
Summa kortfristiga skulder	1 076	3 102	2 800
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	127 803	127 112	138 578

Org. Nr. 556526-3968

KONCERNENS FÖRÄNDRING EGET KAPITAL

<i>Belopp i KSEK</i>	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Andra reserver	Balanserat resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2003-01-01	100			-115	-15
Årets resultat					
Utgående kapital 2003-12-31	100	0	0	-115	-15
Ingående eget kapital 2004-01-01	100	0	0	-115	-15
Aktieägartillskott		18			18
Pågående nyemission		2 800			2 800
Omräkningsdifferens			0		0
Årets resultat				-65	-65
Utgående eget kapital 2004-12-31	100	2 818	0	-180	2 738
Ingående eget kapital 2005-01-01	100	2 818	0	-180	2 738
Nyemission	2 455	-2 455			0
Pågående nyemission		1 000			1 000
Omräkningsdifferens			2		2
Årets resultat				-2 131	-2 131
Utgående eget kapital 2005-12-31	2 555	1 363	2	-2 311	1 609
Ingående eget kapital 2006-01-01	2 555	1 363	2	-2 311	1 609
Kvittningsemission	2 756	2 244			5 000
Nyemission	1 597	4 220			5 817
Emissionskostnader		-536			-536
Pågående nyemission		5 692			5 692
Omräkningsdifferens			5		5
Årets resultat				-15 436	-15 436
Utgående eget kapital 2006-12-31	6 908	12 983	7	-17 747	2 151
Ingående eget kapital 2007-01-01	6 908	12 983	7	-17 747	2 151
Nyemission	7 170	131 687			138 857
Emissionskostnader		-12 200			-12 200
Omräkningsdifferens			-188		-188
Årets resultat				-1 407	-1 407
Utgående eget kapital 2007-12-31	14 078	132 470	-181	-19 154	127 213
Ingående eget kapital 2008-01-01	14 078	132 470	-181	-19 154	127 213
Pågående nyemission		17 427			17 427
Omräkningsdifferens			-1 402		-1 402
Avveckling Lituaen		-18		18	0
Övrigt				81	81
Årets resultat				-7 541	-7 541
Utgående eget kapital 2008-12-31	14 078	149 879	-1 583	-26 597	135 778

Org. Nr. 556526-3968



KONCERNENS FÖRÄNDRING EGET KAPITAL

<i>Belopp i KSEK</i>	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Andra reserver	Balanserat resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2009-01-01	14 078	149 879	-1 583	-26 597	135 778
Nyemission	3 234	-3 234			0
Emissionskostnader		-128			-128
Omräkningsdifferens			-1 790		-1 790
Övrigt				-18	-18
Årets resultat				-7 116	-7 116
Utgående eget kapital 2009-09-30	17 312	146 517	-3 373	-33 731	126 726

KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN

Belopp i KSEK	1 juli-30 sept	1 juli-30 sept	1 jan-30 sept	1 jan-30 sept	1 jan-31 dec
	2009	2008	2009	2008	2008
	3 mån	3 mån	9 mån	9 mån	12 mån
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-1 864	-2 371	-5 229	-5 644	-8 132
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	229	-68	-662	-2 609	-3 099
Erhållen ränta	0	136	5	143	960
Erlagd ränta	-34	-61	-57	-74	-85
Kassaflöde från löpande verksamhet före förändring av rörelsekapital	-1 669	-2 364	-5 943	-8 184	-10 356
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital					
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar	-752	-1 009	523	1 205	1 799
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder	-52	282	-82	-1 069	-1 599
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder	-146	-183	-1 625	-663	99
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 619	-3 274	-7 127	-8 711	-10 057
Investeringsverksamheten					
Förvärv av inventarier	-9	312	-26	-3 966	-5 736
Förvärv av prospekteringslicenser	-549	-10 042	-4 042	-40 111	-45 972
Erhållet vid försäljning av anläggningstillgångar	350	0	350	0	75
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-208	-9 730	-3 718	-44 077	-51 633
Finansieringsverksamheten					
Årets nyemission	0	0	0	0	19 404
Emissionskostnader	0	0	-128	0	-1 978
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	-128	0	17 426
Förändring likvida medel	-2 828	-13 071	-10 974	-52 788	-44 263
Likvida medel vid periodens början	8 382	21 082	16 528	60 807	60 807
Kursdifferens likvida medel	-7	-2	-7	-10	-16
Likvida medel vid periodens slut	5 547	8 009	5 547	8 009	16 528

RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET

	1 juli-30 sept 2009 3 mån	1 juli-30 sept 2008 3 mån	1 jan-30 sept 2009 9 mån	1 jan-30 sept 2008 9 mån	1 jan-31 dec 2008 12 mån
<i>Belopp i KSEK</i>					
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	541	554	1 820	3 253	3 854
	541	554	1 820	3 253	3 854
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-932	-1 753	-2 841	-4 153	-6 034
Personalkostnader	-872	-1 132	-3 216	-4 361	-5 226
Avskrivningar materiella tillgångar	-28	-38	-103	-113	-151
Förlust vid försäljning av utrustning	-416	0	-416	0	0
Återföring nedskrivning	0	116	0	116	137
	-2 248	-2 807	-6 576	-8 511	-11 274
Rörelseresultat	-1 707	-2 253	-4 756	-5 258	-7 420
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter	138	261	479	1 268	1 461
Vinst vid försäljning av utrustning	0	1 376	0	1 376	1 376
Valutareultat	-1 217	411	-1 349	445	2 371
Räntekostnader	-2	-60	-14	-74	-84
	-1 080	1 988	-883	3 015	5 124
Resultat efter finansiella poster	-2 787	-265	-5 639	-2 243	-2 296
Periodens resultat	-2 787	-265	-5 639	-2 243	-2 296

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET

<i>Belopp i KSEK</i>	30 sept 2009	30 sept 2008	31 dec 2008
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Pågående nyanläggningar	9 226	13 206	9 822
Inventarier	178	485	448
	<u>9 404</u>	<u>13 691</u>	<u>10 270</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	18 589	14 960	18 589
Övriga andelar	80 886	70 983	76 844
Andra långfristiga fordringar	4 057	4 057	4 057
Långfristiga lån koncernföretag	6 338	5 342	6 042
	<u>109 870</u>	<u>95 342</u>	<u>105 532</u>
Summa anläggningstillgångar	<u>119 274</u>	<u>109 033</u>	<u>115 802</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	11 513	8 721	10 508
Övriga fordringar	251	418	1 502
Förutbetalda kostnader, upplupna intäkter	1 450	1 768	1 169
	<u>13 214</u>	<u>10 907</u>	<u>13 179</u>
Likvida medel	5 308	7 799	16 306
Summa omsättningstillgångar	<u>18 522</u>	<u>18 706</u>	<u>29 485</u>
SUMMA TILLGÅNGAR	<u>137 796</u>	<u>127 739</u>	<u>145 287</u>

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET

<i>Belopp i KSEK</i>	30 sept 2009	30 sept 2008	31 dec 2008
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	17 312	14 078	14 078
Pågående nyemission	0	0	17 427
Reservfond	345	345	345
	<u>17 657</u>	<u>14 423</u>	<u>31 850</u>
Ansamlad förlust			
Balanserat resultat	-21 270	-18 974	-18 974
Överkursfond	146 171	132 107	132 107
Periodens resultat	-5 639	-2 243	-2 296
	<u>119 262</u>	<u>110 890</u>	<u>110 837</u>
Summa eget kapital	<u>136 919</u>	<u>125 313</u>	<u>142 687</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	340	1 263	427
Skatteskulder	0	186	379
Övriga kortfristiga skulder	75	134	589
Upplupna kostnader, förutbetalda intäkter	462	843	1 205
Summa kortfristiga skulder	<u>877</u>	<u>2 426</u>	<u>2 600</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	137 796	127 739	145 287

Org. Nr. 556526-3968

MODERBOLAGETS FÖRÄNDRING EGET KAPITAL

<i>Belopp i KSEK</i>	Aktie- kapital	Reserv- fond	Pågående nyemission	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2003-01-01	100				-110	-10
Årets resultat					-5	-4
Utgående eget kapital 2003-12-31	100	0	0	0	-115	-15
Ingående eget kapital 2004-01-01	100	0	0	0	-115	-15
Ägartillskott					18	18
Pågående nyemission		0	2 800			2 800
Årets resultat					-45	-45
Utgående eget kapital 2004-12-31	100	0	2 800	0	-142	2 758
Ingående eget kapital 2005-01-01	100	0	2 800	0	-142	2 758
Nyemission	2 455	345	-2 800			0
Pågående nyemission			1 000			1 000
Årets resultat					-2 139	-2 139
Utgående eget kapital 2005-12-31	2 555	345	1 000	0	-2 281	1 619
Ingående eget kapital 2006-01-01	2 555	345	1 000	0	-2 281	1 619
Kvittningsemission	2 756			2 244		5 000
Nyemission	1 597		-1 000	5 220		5 817
Emissionskostnader				-536		-536
Pågående nyemission			5 692			5 692
Årets resultat					-15 016	-15 016
Utgående eget kapital 2006-12-31	6 908	345	5 692	6 928	-17 297	2 576
Ingående eget kapital 2007-01-01	6 908	345	5 692	6 928	-17 297	2 576
Nyemission	7 170		-5 692	137 379		138 857
Pågående nyemission						0
Emissionskostnader				-12 200		-12 200
Årets resultat					-1 677	-1 677
Utgående eget kapital 2007-12-31	14 078	345	0	132 107	-18 974	127 556
Ingående eget kapital 2008-01-01	14 078	345	0	132 107	-18 974	127 556
Pågående nyemission			17 427			17 427
Årets resultat					-2 296	-2 296
Utgående eget kapital 2008-12-31	14 078	345	17 427	132 107	-21 270	142 687

MODERBOLAGETS FÖRÄNDRING EGET KAPITAL

<i>Belopp i KSEK</i>	Aktie- kapital	Reserv- fond	Pågående nyemission	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2009-01-01	14 078	345	17 427	132 107	-21 270	142 687
Nyemission	3 234		-3 234			0
Pågående nyemission			-14 193	14 193		0
Emissionskostnader				-129		-129
Periodens resultat						-5 639
Utgående eget kapital 2009-09-30	17 312	345	0	146 171	-21 270	136 919

KASSAFLÖDESANALYS MODERBOLAG

	1 juli-30 sept 2009 3 mån	1 juli-30 sept 2008 3 mån	1 jan-30 sept 2009 9 mån	1 jan-30 sept 2008 9 mån	1 jan-31 dec 2008 12 mån
<i>Belopp i KSEK</i>					
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-1 707	-2 253	-4 756	-5 258	-7 420
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	-97	-475	-1 301	-3 099	-3 663
Erhållen ränta	0	134	5	141	955
Erlagd ränta	-35	-61	-58	-74	-84
Kassaflöde fr.löpande verksamhet före förändring av rörelsekapital	-1 839	-2 655	-6 110	-8 290	-10 212
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital					
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar	62	-958	1 373	971	1 368
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder	-15	415	-87	-756	-1 591
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder	-144	-176	-1 636	-630	380
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 936	-3 374	-6 460	-8 705	-10 055
Investeringsverksamheten					
Förvärv av inventarier	0	329	-3	-3 949	-5 657
Förvärv av koncernföretag	0	0	0	-100	-100
Ny utlåning till JAA	-551	-10 042	-4 043	-40 111	-45 972
Försäljning av materiella tillgångar	350	75	350	75	75
Förändring av långsiktig fordran	-713	0	-713	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-914	-9 638	-4 409	-44 085	-51 654
Finansieringsverksamheten					
Årets nyemission	0	0	0	0	19 404
Emissionkostnader	0	0	-128	0	-1 978
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	-128	0	17 426
Förändring likvida medel	-2 850	-13 012	-10 998	-52 790	-44 283
Likvida medel vid periodens början	8 158	20 811	16 306	60 589	60 589
Likvida medel vid periodens slut	5 308	7 799	5 308	7 799	16 306

FINANSIELLA OCH OPERATIONELLA NYCKELTAL

	1 jan-30 sept 2009	1 jan-30 sept 2008	1 jan-31 dec 2008
Koncernen			
Finansiella nyckeltal			
EBITDA	neg	neg	neg
Resultat per aktie före utspädning SEK	-0,04	-0,03	-0,05
Resultat per aktie efter full utspädning SEK	-0,04	-0,03	-0,04
Räntabilitet på eget kapital	neg	neg	neg
Räntabilitet på sysselsatt kapital	neg	neg	neg
Skuldsättningsgrad	0%	0%	0%
Soliditet	99%	98%	98%
Andel riskbärande kapital	99%	98%	98%
Vägt genomsnitt antal aktier för perioden	168 146 869	140 782 421	140 782 421
Antal utestående aktier före utspädning	173 122 223	140 782 421	140 782 421
Antal utestående aktier efter full utspädning	175 122 223	140 782 421	175 122 223
Moderbolaget			
Finansiella nyckeltal			
EBITDA	neg	neg	neg
Resultat per aktie före utspädning SEK	-0,03	-0,02	-0,02
Resultat per aktie efter full utspädning SEK	-0,03	-0,02	-0,01
Räntabilitet på eget kapital	neg	neg	neg
Räntabilitet på sysselsatt kapital	neg	neg	neg
Skuldsättningsgrad	0	0	0
Soliditet	99%	98%	98%
Andel riskbärande kapital	99%	98%	98%
Vägt genomsnitt antal aktier för perioden	168 146 869	140 782 421	140 782 421
Antal utestående aktier före utspädning	173 122 223	140 782 421	140 782 421
Antal utestående aktier efter full utspädning	175 122 223	140 782 421	175 122 223

Definitioner av nyckeltal

1. EBITDA (vinst före räntor, skatt, av- och nedskrivningar) definieras som koncernens resp moderbolagets rörelseresultat plus avskrivningar.
2. Resultat per aktie före utspädning SEK definieras som koncernens resp moderbolagets resultat efter skatt dividerat med antal utestående aktier före utspädning vid periodens slut.
3. Resultat per aktie efter full utspädning SEK definieras som koncernens resp moderbolagets resultat efter skatt dividerat med antal utestående aktier efter full utspädning vid periodens slut.
4. Räntabilitet på eget kapital definieras som koncernens resp moderbolagets resultat dividerat med eget kapital vid periodens slut.
5. Räntabilitet på sysselsatt kapital definieras som koncernens resp moderbolagets resultat efter finansiella poster plus räntekostnader plus/minus valutakursdifferenser på finansiella lån dividerat med totalt sysselsatt kapital (genomsnittet av de två senaste periodslutens balansomslutning med avdrag för icke räntebärande skulder).
6. Skuldsättningsgraden definieras som koncernens resp moderbolagets räntebärande skulder i förhållande till redovisat kapital.
7. Soliditet definieras som koncernens resp moderbolagets redovisade egna kapital inklusive minoritetsägares andel i procent av balansomslutningen.
8. Andel riskbärande kapital definieras som summan av koncernens resp moderbolagets redovisade egna kapital och uppskjutna skatteskulder (inklusive minoritetsägares andel) dividerat med balansomslutningen.
9. Antal utestående aktier vid full utspädning definieras som antal utestående aktier inklusive maximalt utnyttjade teckningsoptioner samt antal utestående BTA.
10. Den 31 januari, 20 februari och 13 april 2006 registrerades nyemissioner av 4 000 000, 2 537 454 resp 6 530 546 aktier till en teckningskurs av 0,25 SEK per aktie.
11. Den 3 november, 21 november och 22 november 2006 registrerades en nyemission av 988 563, 213 000 resp 1 700 089 till en teckningskurs på 1,2240 SEK per aktie.
12. Den 30 november 2006 gjordes en kvittningsemision.
13. Den 11 januari och 22 februari 2007 registrerades en nyemission av 4 650 000 resp 1 670 180 aktier till en teckningskurs på 1,2240 SEK per aktie.
14. Den 15 mars 2007 registrerades en nyemission av 13 200 000 aktier till en teckningskurs på 1,54 SEK per aktie.
15. Den 2 april 2007 registrerades en nyemission av 10 185 000 aktier till en teckningskurs på 1,54 SEK per aktie.
16. Den 12 juli 2007 registrerades en nyemission av 42 000 000 aktier till en teckningskurs på 2,40 SEK per aktie.
17. Den 11 februari 2009 registrerades en nyemission av 32 339 802 aktier till en teckningskurs på 0,60 SEK per aktie.